ПРОТОКОЛ № 8
заседания комиссии по проведению выбора земельных участков гражданами, состоящими

на учете в качестве желающих приобрести земельные участки для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

19.05.2022 с. Михайловское

На заседании присутствовали:
Антонова Ольга Александровна -  начальник Главного управления по экономическому
развитию и имущественным отношениям, председатель комиссии;
Романова Дарья Павловна -  главный специалист отдела муниципального заказа,
имущественных и земельных отношений, секретарь комиссии;
Ведерникова Марина Васильевна -  начальник отдела муниципального заказа,
имущественных и земельных отношений;
Найденова Анастасия Григорьевна -  главный специалист отдела муниципального заказа,
имущественных и земельных отношений.

На заседании присутствовало 4 (четыре) члена комиссии. Кворум имеется, заседание
правомочно.

Повестка заседания:
Проведение выбора земельных участков гражданами, состоящими на учете и

имеющими трех и более детей и желающими в соответствии с законом Алтайского края от
09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства в 2022 году.
Слушали:

Романова Д.П. проинформировала, что для осуществления выбора земельных
участков приглашены 24 гражданина, состоящие на учете в целях бесплатного
предоставления в собственность земельных участков, согласно очередности:

Войтеховская Татьяна Николаевна
Варова Ирина Александровна
Шнайдер Оксана Германовна
Самоненко Юлия Васильевна
Гармаш Ирина Александровна
Ушакова Юлия Валерьевна
Островерхова Наталья Валерьевна
Суворова Надежда Алексеевна
Шанова Надежда Федоровна
Кулезнева Екатерина Александровна
Капелькин Алексей Николаевич
Рыжинская Татьяна Михайловна

Гейслер Светлана Анатольевна
Темиргалин Сергей Анатольевич
Волынкин Юрий Анатольевич
Сердцева Лилия Сергеевна
Берх Татьяна Сергеевна
Рябова Татьяна Михайловна
Абишева Г алия Кайратовна
Балтрушайтис Виктория Николаевна
Крайбер Оксана Фоатовна
Чуйко Антонина Николаевна
Руканова Дарина Александровна
Мотовилова Татьяна Александровна

Согласно журналу регистрации, для участия в процедуре выбора земельных
участков указанные граждане не явились.
Решили:

Признать выбор земельных участков для предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей и желающим приобрести земельные участки для индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, в соответствии с
законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в
собственность земельных участков» не состоявшимся, в связи с неявкой граждан,
состоящих на учете и приглашенных на процедуру выбора земельных участков.

Разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации
Михайловского района Алтайского края в течение 10 дней со дня осуществления выбора
земельных участков.

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

d . О.А. Антонова

Д.П. Романова

М.В. Ведерникова

А.Г. Найденова